Referenzliste

Tiefbau / Stiitzmauern / Briicken

Bauvorhaben

Schubert & Salzer EW Erla
Stitzmauerbau

Gewdlbebriicke Uiber den Péhlbach
in Annaberg-B. OT Geyersdorf
Neubau Stitzmauer Natursteinver-
blendung B 101, Silberlandhalle

in Annaberg-Buchholz

Sanierung Mittelschule Sehma
Ufermauern / AuBenanlagen

Ersatzneubau Briicke Uber

Conduppelbach in 09477 Joéhstadt

Stitzmauer Arnsfeld

Stitzmauer Arnsfeld

Stitzmauerbau in Zwonitz

Gewerke

Komplettleistung

Komplettleistung

Mauerarbeiten

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH

Auftraggeber

Schubert & Salzer
Eisenwerk Erla GmbH

GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz

Briickner Bau GmbH

Gemeinde Sehma /
LTV Sachsen

GIVV Annaberg

LTV
Gemeinde Mildenau

StraBenbauamt Zwickau

Landestalsperrenver-
waltung Sachsen
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Jahr

2002-2003

2004

2003

2004

2004

2005

2004

2005

Leistungsumfang

170.000,00 €

180.000,00 €

40.000,00 €

340.000,00 €

125.000,00 €

250.000,00 €

50.000,00 €

40.000,00 €



Stitzmauerbau in Jéhstadt

Stitzmauerbau in Hammerunter-
wiesenthal

Instandsetzung Talsperre
Muldenberg

Schal- und Betonarbeiten
Stltzmauerbau in Jéhstadt
StraBenbeleuchtung / Stiitzmauer-

bau in Mauersberg

Hochwasserschadensbeseitigung
in Kénigswalde

Stitzmauern in Annaberg-Buchholz
BrauhausstrafBBe

Stutzmauern in Annaberg-Buchholz
OT Frohnau

Ersatzneubau Briicke in Arnsfeld
Ersatzneubau Brilicke in Crottendorf

HWS Zwonitz

Briicke in Barenstein

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH

Komplettleistung

Komplettleistung

Schal- und Betonarbeiten

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Rohbauarbeiten

Stitzmauerbau / Steinsatz

Briicke "Gemeinsame Mitte"

StraBenverkehrsbauamt
Zwickau

StraBenverkehrsbauamt
Zwickau

Ed.Ziblin AG

Bereich Ost
Landestalsperren-

verwaltung Sachsen

Gemeinde GroBriickers-
walde

Landestalsperrenver-
waltung Sachsen

GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz

GroBe Kreisstadt

Annaberg-Buchholz
Gemeinde Mildenau
Fa.G. Zimmermann

Stadt Zwonitz

Gemeinde Barenstein
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2005

2005

2005-2007

2006

2007

2007

2008

2008

2008

2009

2012

2012

65.000,00 €

40.000,00 €

390.000,00 €

40.000,00 €

130.000,00 €

120.000,00 €

100.000,00 €

85.000,00 €

70.000,00 €

75.000,00 €

82.000,00 €

117.000,00 €



Umsetzung HWS-MaBnahme
an der PreBnitz_Steinbach

Umbau Alte DorfstraBBe in
09456 Annaberg- Buchholz

Neubau Benke Briicke in
Mildenau

Radwegbriicke in Amtsberg

HW Schadensbeseitigung
Brlicken in Elterlein, Schonfeld,
Crottendorf und Neudorf

HWS Korbmacher in Neudorf

Léschwasserbehélter Annaberg

Fischaufstiegsanlage in
Kénigswalde

Sanierung Freibad Neundorf

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH

Errichtung Schwergewichts-
wande, Natursteinmauern
Montage Winkelstltzelemente
fir Hochwasserschutz

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Komplettleistung

Tiefbau, Pflaster- und
Stitzwande

LTV Sachsen

GroBe Kreisstadt Annaberg

Gemeinde Mildenau

Gemeinde Amtsberg

LASUV

LTV Sachsen

GroBe Kreisstadt Annaberg

Stadtwerke Annaberg

Gemeinde Thermalbad-
Wiesenbad
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2012-2014

2013/2014

2015

2015

2017/2018

2017

2017

2019/2020

2022

952.000,00 €

320.000,00 €

75.000,00 €

45.000,00 €

75.000,00 €

55.000,00 €

87.000,00 €

340.000,00 €

180.000,00 €



